
MERKNADER:

TILTAKSHAVER:

BYGGEFIRMA:

REV.

Byggemelding

INGENIØR- OG ARKITEKTKONTORET NORGESHUS AS, PB 161, 7223 MELHUS, TLF: 72 85 69 00

MOH:

BYGGEKOMMUNE: GNR/BNR:

FORMAT:DATO:TEGNET AV: KONTROLLERT AV:

POSTNR:

ADRESSE:

POSTSTED:

BRA H01 + VEDBOD + Overbygd areal: ENERGIMERKE

Oppvarmet BRA: BYA: VOLUM:

BRA TOTALT:

.

moh

A3MM 16.09.22

5943

Åråsvågen

Austrheim

91,2 + 1,1 + 20,0 m²

91,2 m² 130,6 m²

112,3 m²

148/123Austrheim

MLM

219 m³

TEGNINGEN ER BESKYTTET ETTER LOV OM OPPHAVSRETT OG EIES AV

NORGESHUS AS. TEGNINGER SKAL IKKE BENYTTES UTEN VÅR TILLATELSE.

TEGNINGEN GJELDER IKKE SOM ARBEIDSTEGNING.

P-ROM:

91,2 m²
S-ROM:

-
Utnyttelse %BYA:

%

Skarven Åråsvågtoppen

Plan H01

PROSJEKT:

STATUS:

PROSJEKTNR.:

MÅLESTOKK:

TEGNINGEN VISER:

1:100

22-0189

ARK-2-1-01

TEGNING NR.:

Tiltakshaver

M:\Prosjektstyring\Prosjekter\2022\22-0460\Arkitektur\Filarkiv\Archicad\22-0460 - Skarven Åråsvågtoppen.pln

Det tas forbehold om mulig nedforet himling pga. tekniske føringer. Arealer er beregnet ut
fra tegning og er oppgitt iht. NS3940.
Detaljprosjektering og bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Før bestilling av kapitalvarer som vindu, precut, takstoler etc., samt oppstart på
byggeplass, vil det være behov for at detaljprosjektering er gjennomført for å sikre riktig
leveranse.
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Mekanisk avtrekk
Fritidsboliger må ha
ventiler i yttervegg,

samt mekanisk
avtrekk fra våtrom

og kjøkken.

Mekanisk avtrekk

BAD

A: 4,9 m 2

SOV

A: 10,2 m 2

SOV

A: 8,1 m 2

SOV

A: 7,1 m 2

VASKEROM

A: 7,0 m 2

GANG

A: 11,2 m 2

STUE/KJØKKEN

A: 27,7 m 2

TV-STUE

A: 10,7 m 2

VED

A: 1,1 m 2TERRASSE

A: 2,7 m 2

B

B

H01 1:100

VEDLEGG E1



MERKNADER:

TILTAKSHAVER:

BYGGEFIRMA:

REV.

Byggemelding

INGENIØR- OG ARKITEKTKONTORET NORGESHUS AS, PB 161, 7223 MELHUS, TLF: 72 85 69 00

MOH:

BYGGEKOMMUNE: GNR/BNR:

FORMAT:DATO:TEGNET AV: KONTROLLERT AV:

POSTNR:

ADRESSE:

POSTSTED:

BRA H01 + VEDBOD + Overbygd areal: ENERGIMERKE

Oppvarmet BRA: BYA: VOLUM:

BRA TOTALT:

.

moh

A3MM 16.09.22

5943

Åråsvågen

Austrheim

91,2 + 1,1 + 20,0 m²

91,2 m² 130,6 m²

112,3 m²

148/123Austrheim

MLM

219 m³

TEGNINGEN ER BESKYTTET ETTER LOV OM OPPHAVSRETT OG EIES AV

NORGESHUS AS. TEGNINGER SKAL IKKE BENYTTES UTEN VÅR TILLATELSE.

TEGNINGEN GJELDER IKKE SOM ARBEIDSTEGNING.

P-ROM:

91,2 m²
S-ROM:

-
Utnyttelse %BYA:

%

Skarven Åråsvågtoppen

Snitt A og B

PROSJEKT:

STATUS:

PROSJEKTNR.:

MÅLESTOKK:

TEGNINGEN VISER:

1:100

22-0189

ARK-2-2-01

TEGNING NR.:

Tiltakshaver

M:\Prosjektstyring\Prosjekter\2022\22-0460\Arkitektur\Filarkiv\Archicad\22-0460 - Skarven Åråsvågtoppen.pln

Det tas forbehold om mulig nedforet himling pga. tekniske føringer. Arealer er beregnet ut
fra tegning og er oppgitt iht. NS3940.
Detaljprosjektering og bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Før bestilling av kapitalvarer som vindu, precut, takstoler etc., samt oppstart på
byggeplass, vil det være behov for at detaljprosjektering er gjennomført for å sikre riktig
leveranse.
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Vindu/dør
Gj.snittlig U-verdi:1,2W/(m²K)

Gulv på grunn
U-verdi:<0,18W/(m²K)

Sperretak flatt
U-verdi:<0,18W/(m²K)

Yttervegg
U-verdi:<0,22W/(m²K)

Terreng i fall 1:50 i avstand
min. 3 m fra terreng
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Terreng i fall 1:50 i avstand
min. 3 m fra terreng

A 1:100

B 1:100

VEDLEGG E2



MERKNADER:

TILTAKSHAVER:

BYGGEFIRMA:

REV.

Byggemelding

INGENIØR- OG ARKITEKTKONTORET NORGESHUS AS, PB 161, 7223 MELHUS, TLF: 72 85 69 00

MOH:

BYGGEKOMMUNE: GNR/BNR:

FORMAT:DATO:TEGNET AV: KONTROLLERT AV:

POSTNR:

ADRESSE:

POSTSTED:

BRA H01 + VEDBOD + Overbygd areal: ENERGIMERKE

Oppvarmet BRA: BYA: VOLUM:

BRA TOTALT:

.

moh

A3MM 16.09.22

5943

Åråsvågen

Austrheim

91,2 + 1,1 + 20,0 m²

91,2 m² 130,6 m²

112,3 m²

148/123Austrheim

MLM

219 m³

TEGNINGEN ER BESKYTTET ETTER LOV OM OPPHAVSRETT OG EIES AV

NORGESHUS AS. TEGNINGER SKAL IKKE BENYTTES UTEN VÅR TILLATELSE.

TEGNINGEN GJELDER IKKE SOM ARBEIDSTEGNING.

P-ROM:

91,2 m²
S-ROM:

-
Utnyttelse %BYA:

%

Skarven Åråsvågtoppen

Fasader

PROSJEKT:

STATUS:

PROSJEKTNR.:

MÅLESTOKK:

TEGNINGEN VISER:

1:100

22-0189

ARK-2-3-01

TEGNING NR.:

Tiltakshaver

M:\Prosjektstyring\Prosjekter\2022\22-0460\Arkitektur\Filarkiv\Archicad\22-0460 - Skarven Åråsvågtoppen.pln

Det tas forbehold om mulig nedforet himling pga. tekniske føringer. Arealer er beregnet ut
fra tegning og er oppgitt iht. NS3940.
Detaljprosjektering og bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Før bestilling av kapitalvarer som vindu, precut, takstoler etc., samt oppstart på
byggeplass, vil det være behov for at detaljprosjektering er gjennomført for å sikre riktig
leveranse.
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Fasade sørøst 1:100

Fasade sørvest 1:100

Fasade nordvest 1:100

Fasade nordøst 1:100

VEDLEGG E3



Tiltakshaver

Skarven Åråsvågtoppen

Dørskjema

TILTAKSHAVER:

BYGGEFIRMA:PROSJEKT:

STATUS:

PROSJEKTNR.:

TEGNINGEN VISER:

REV.

Byggemelding

22-0189

ARK-2-5-01
TEGNING NR.:

INGENIØR- OG ARKITEKTKONTORET NORGESHUS AS,  PB 161, 7223 MELHUS,  TLF: 72 85 69 00
MOH:

BYGGEKOMMUNE: GNR/BNR:

FORMAT:DATO:TEGNET AV: KONTROLLERT AV:

POSTNR:

ADRESSE:

POSTSTED:

.moh A3 MM 16.09.22

5943

Åråsvågen

 Austrheim148/123Austrheim

 MLM

MÅLESTOKK:

TEGNINGEN ER BESKYTTET ETTER LOV OM OPPHAVSRETT OG EIES AV
NORGESHUS AS. TEGNINGER SKAL IKKE BENYTTES UTEN VÅR TILLATELSE.
TEGNINGEN GJELDER IKKE SOM ARBEIDSTEGNING.

MERKNADER:

BRA H01 + VEDBOD + Overbygd areal:

Oppvarmet BRA: BYA: VOLUM:

BRA TOTALT:

91,2 + 1,1 + 20,0 m²

91,2 m² 130,6 m²

112,3 m²

 219 m³

P-ROM:

91,2 m²
S-ROM:

 -
%BYA:

%

ENERGIMERKE:
Det tas forbehold om mulig nedforet himling pga. tekniske føringer. Arealer er beregnet ut
fra tegning og er oppgitt iht. NS3940.
Detaljprosjektering og bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Før bestilling av kapitalvarer som vindu, precut, takstoler etc., samt oppstart på
byggeplass, vil det være behov for at detaljprosjektering er gjennomført for å sikre riktig
leveranse.

ID BD-1 BD-2 YD-1 YD-2

Kommentar

Slagretning V H

Antall 1 1 1 1

Etasje H01 H01 H01 H01

2 788

2 
28

8

2 188

2 
28

8

988

2 
08

8

988

2 
08

8

Størrelse
B= 2 788 2 188 988 988

H= 2 288 2 288 2 088 2 088

Terskel - - - -

Glassareal 4,477 3,310 0,219 0,000

U-verdi 1,2 1,2 1,2 1,2

Brannkrav

Dørbladfarge 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart

Røyktett

Sikkerhetsglass Ja. Begge sider Ja. Begge sider Ja. Begge sider Nei

DØRSKJEMA

1. Dørene er sett utenfra/hengselside.

2. Alle dører leveres med FC-godkjent låskasse og sluttstykke.

3. Alle dører skal være låsbare med systemlås om ikke annet er

angitt.

4. Vinduer og sikkerhetsglass leveres iht. TEK § 12-17.



Tiltakshaver

Skarven Åråsvågtoppen

Vinduskjema

TILTAKSHAVER:

BYGGEFIRMA:PROSJEKT:

STATUS:

PROSJEKTNR.:

TEGNINGEN VISER:

REV.

Byggemelding

22-0189

ARK-2-5-02
TEGNING NR.:

INGENIØR- OG ARKITEKTKONTORET NORGESHUS AS,  PB 161, 7223 MELHUS,  TLF: 72 85 69 00
MOH:

BYGGEKOMMUNE: GNR/BNR:

FORMAT:DATO:TEGNET AV: KONTROLLERT AV:

POSTNR:

ADRESSE:

POSTSTED:

.moh A3 MM 16.09.22

5943

Åråsvågen

 Austrheim148/123Austrheim

 MLM

MÅLESTOKK:

TEGNINGEN ER BESKYTTET ETTER LOV OM OPPHAVSRETT OG EIES AV
NORGESHUS AS. TEGNINGER SKAL IKKE BENYTTES UTEN VÅR TILLATELSE.
TEGNINGEN GJELDER IKKE SOM ARBEIDSTEGNING.

MERKNADER:

BRA H01 + VEDBOD + Overbygd areal:

Oppvarmet BRA: BYA: VOLUM:

BRA TOTALT:

91,2 + 1,1 + 20,0 m²

91,2 m² 130,6 m²

112,3 m²

 219 m³

P-ROM:

91,2 m²
S-ROM:

 -
%BYA:

%

ENERGIMERKE:
Det tas forbehold om mulig nedforet himling pga. tekniske føringer. Arealer er beregnet ut
fra tegning og er oppgitt iht. NS3940.
Detaljprosjektering og bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Før bestilling av kapitalvarer som vindu, precut, takstoler etc., samt oppstart på
byggeplass, vil det være behov for at detaljprosjektering er gjennomført for å sikre riktig
leveranse.

ID V-1 V-2 V-2.1 V-3 V-4

Kommentar

Antall 1 4 1 1 2

488

80
0

1 
48

8
2 

28
8

2 
28

8
80

0
1 

48
8

888 888

80
0

1 
48

8
2 

28
8

88
8

800 1 588
2 388

1 688

2 
28

8

Størrelse
B= 488 888 888 2 388 1 688
H= 2 288 2 288 2 288 888 2 288

Vindusfelt 1 Toppsving Toppsving Toppsving Fast glass Fast glass

Vindusfelt 2 Fast glass Fast glass Fast glass

Glassareal 0,611 1,401 1,401 1,550 3,425

Fargevalg 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart

U-verdi 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

Sikkerhetsglass Ja. Utside Ja. Utside Ja. Begge sider Nei Ja. Begge sider

Rømningsvei Nei Ja Nei Nei Nei

VINDUSKJEMA

ID V-5 V-6

Kommentar

Antall 1 1

488

1 
18

8

488

2 
28

8

Størrelse
B= 488 488
H= 1 188 2 288

Vindusfelt 1 Toppsving Fast glass

Vindusfelt 2 Fast glass Fast glass

Glassareal 0,267 0,814

Fargevalg 00 Maling_05 - Svart 00 Maling_05 - Svart

U-verdi 1,2 1,2

Sikkerhetsglass Nei Ja. Utside

Rømningsvei Nei Nei

VINDUSKJEMA

1. Vinduene er sett utenfra.

2. Vinduer og sikkerhetsglass leveres og monteres iht. TEK § 12-17
og TEK § 12-18.


	ARK-2 Hovedprosjekt
	ARK-2-1 Planer
	ARK-2-1-01 Plan H01 

	ARK-2-2 Snitt
	ARK-2-2-01 Snitt A og B

	ARK-2-3 Fasader
	ARK-2-3-01 Fasader

	ARK-2-4 Skjema
	ARK-2-5-01 Dørskjema
	ARK-2-5-02 Vinduskjema



